
Id: 4105D03F16C94029AD68793E5F802B17. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/63/12
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 6790, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Grabowo na 2012 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Płaneta



Id: 4105D03F16C94029AD68793E5F802B17. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/63/12  

Rady Gminy Grabowo  

z dnia 30 marca 2012 r. 

Plan pracy Rady Gminy Grabowo na 2012 r.  

 
Lp. 

T e m a t y k a  Termin 

1  Rozpatrzenie projektów uchwał dotyczących planowania przestrzennego gminy. 
Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 r. 

marzec 

2  Sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2010 oraz udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy z tego tytułu. 

majczerwiec 
3  Uchwalenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.  czerwiec 

4 
Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r.  sierpień 

5 
Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych. 
Przyjęcie Programu Współpracy Gminy Grabowo z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 r. 

październiklistopad 

6  Uchwalenie budżetu gminy na 2013 r. 
Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i planów pracy komisji Rady Gminy na 2013 r.  grudzień 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Płaneta


